0BaAN

Slovo naRladatele
Gvod

O 0 ~N o oo s W=

O G T G Gy
O &= W M = O

bil 1.
V zazemi

Zasahnuti dobrého vojaka Svejka do svétové valRy
Dobry vojak Svejk na policejnim Feditelstvi
Svejk pred soudnimi Iékari

Svejka vyhodili z blazince

Svejk na policejnim komisarstvi v Salmové ulici
Svejk opét doma, proraziv zaGarovany kruh
Svejk jde na vojnu

Svejk simulantem

Svejk na garnizoné

Svejk vojenskym sluhou u polniho kurata

Svejk jede s polnim Ruratem slouzit polni msi
Rabozenska debata

Svejk jde zaopatiovat

Svejk vojenskym sluhou u nadporuéika Lukase
Katastrofa

Doslov R prvnimu dilu

13
24
34
40
a5
32
63
1
a8
107
127
136
142
156
195
207
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bil 2.
Ra ironte

Svejkovy nehody ve viaku
Svejkova budéjovicka anabaze
Svejkovy prihody v Kiralyhidé
Rova utrpeni

Z mostu nad Litavou R Sokalu

213
232
289
340
361
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bil 3.
olavny vyprask

Pres Uhry

V Budapesti

Z Hatvanu na hranice Halice
M¥arschieren marsch!

403
451
496
540



bil 4.
PoRracovani slavneho
vyprasRku

1 Svejk v transportu ruskych zajatei 589
2  Duchovni ufecha 612

3  Svejk opét u své marSkumpanie 620



